
VERBALE DELLE OPERAZIONI DI CONTENIMENTO DELLA SPECIE VOLPE 
DA COMPILARE IN STAMPATELLO A CURA DEL REFERENTE DEL PRELIEVO 

 

TERRITORIO A CACCIA PROGRAMMATA 

 

 località: 

 
del Comune di 

 
-o-o-o-o-o-o-o- 

 

Il sottoscritto 

 (Cognome) (Nome) 

in qualità di REFERENTE DEL PRELIEVO 

     
 

Visto il nulla osta n. del  
 

DA ATTO 
 

che il giorno in località 

 

del Comune di 

 

 previa verifica delle condizioni indicate nel nulla osta, è stato effettuato il prelievo in battuta alla 

specie volpe, al quale hanno partecipato i seguenti cacciatori, in possesso di regolare licenza di 

caccia e relativa polizza assicurativa: 

 

N. COGNOME 
 

NOME LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     



12     

13     

14     

15     

(Qualora non sufficienti aumentare le righe in funzione dei partecipanti) 

 
Nel corso dell’intervento, iniziato alle ore …………… 

 

effettuato con l’ausilio di numero …………….cani da seguita e numero ……………...cani da tana 

 

sono stati abbattuti numero ……………… capi della specie volpe 

 

N. SESSO ETA’ PRESUNTA 
(mesi) 

PESO STIMATO 
(Kg.) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 
La presente scheda, compilata per ciascun intervento effettuato, va riconsegnata all’A.T.C. 
entro dieci giorni dal termine della stagione venatoria allegando il materiale fotografico 
dell’avvenuto prelievo. 
 
L’intervento si è concluso alle ore: 
 
 
  

 
_______________________________________________ 

(Firma leggibile) 
 

 


